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Basın Açıklaması  
Amerika ile Askeri İşbirliği, Bağımlılığı Pekiştirmek ve Silahlı Kuvvetlerimizi Aşağılamaktır 

 
Milli Savunma Bakanlığı, 14 Ocak 2026 Çarşamba günü öğle saatlerinde Tunus’ta gerçekleştirilen Tunus-

Amerika görüşmelerine ilişkin bir açıklama yayımladı. Görüşmeye, Milli Savunma Bakanı Halid es-Suheyli ile 
ABD Savunma Bakanlığı Afrika İşlerinden Sorumlu Yardımcı Bakan Yardımcısı Brian J. Ellis, Amerika’nın 
Tunus Büyükelçisi Bill Buzzi ve her iki taraftan bir dizi yetkili katıldı. 

 
Açıklamaya göre görüşmelerin ana eksenini; askeri işbirliğini geliştirme ve çeşitlendirme yollarının yanı 

sıra 2020-2030 Askeri İşbirliği Yol Haritasının uygulanmasına devam edilmesinin önemi oluşturmuştur. 
Afrika işlerinden sorumlu Ellis, görüşme sırasında ülkesinin ikili iş birliğini daha da geliştirmeye ve 
çeşitlendirmeye hazır olduğunu, ortak yol haritasının mevcut aşamanın gerekliliklerine uygun şekilde 
güncellenebileceğini ifade etti. Bu desteğin, Tunus’un bölgesel bir eğitim ve öğretim merkezi, güvenlik 
kaynağı ve bölgede temel bir istikrar unsuru olarak konumunu güçlendirmeyi hedeflediğini belirterek, 
Tunus’u Amerika ile güvene ve karşılıklı saygıya dayalı seçkin ilişkilere sahip Afrika ülkelerinin ön saflarında 
yer alan stratejik bir ortak olarak niteledi. 

 
Bu açıklama karşısında Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz şunları vurguluyoruz: 
 
Birincisi: Uluslararası ilişkilerde taahhütler iyi niyetler üzerine değil, güç ve caydırıcılık üzerine kurulur. 

Amerikan sözlüğünde “stratejik ortak” ifadesi, eşit bir dost veya müttefik anlamına gelmez; aksine, Amerikan 
çıkarları manzumesinde kendisine verilen belirli bir görevi yerine getiren bir hizmetkâr anlamına gelir. 

 
İkincisi: Amerikan eğitimine, silahlanmasına ve tecrübe paylaşımına bel bağlamak, eşit bir müttefik 

anlamına gelmez; aksine ülkeyi Amerika’nın Afrika’daki güvenlik hedefleri ağına dahil etmek ve bu kirli 
planlara ortak etmek anlamına gelir. 

 
Üçüncüsü: “Eski dost” veya “müttefik” gibi süslü sözler, Tunus’a egemenlik veya itiraz hakkı tanımaz. 

Bilakis Amerikan emperyal mantığına göre bunun pratikteki karşılığı; mali yaptırımlar, gümrük vergilerinde 
artış ve ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü’nün 21 Ocak 2026 tarihli açıklamasında da belirtildiği üzere, kamu 
hizmetlerine yük teşkil ettikleri gerekçesiyle Tunusluların ABD göçmen vizesinden men edilenler arasına 
dahil edilmesidir. 

 
Ey ez-Zeytune Müslümanları! Aklı başında kim Amerika ile ittifakın çıkarlarımızı koruyabileceğini 

düşünebilir?! ABD, dünyanın şerrinden emin olmadığı sömürgeci bir devlettir. İslam, kâfirlerden kolektif 
olarak yardım istemeyi haram kılmıştır. Çünkü Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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 Müşriklerin ateşiyle aydınlanmayın” Çünkü ittifakların doğası, iki tarafın ordularının“   ت

ortak bir düşmana karşı birlikte savaşmasını veya askerî bilgi ve savaş araçlarının karşılıklı paylaşılmasını 
gerektirir. Oysa Amerika, İslam beldelerinin dört bir yanında düşmanca eylemlere karışmıştır; Gazze’de 
yaşananlar hâlâ gözler önündedir. 

 
Ey Tunus halkı! Siyasi otoritenin, sömürgeci Amerika ile yapılan bu anlaşmaları kasıtlı olarak sadece 

“Tunus ordusunun operasyonel hazırlığını ve askeri yeteneklerini güçlendirmek” ile sınırlıymış gibi gösteren 
safsatalarına karşı sizi uyarıyoruz. Zira Amerika açıkça Tunus’u bölgesel bir eğitim ve öğretim merkezi haline 
getirmekten söz etmektedir. Bu ise meselenin geleneksel anlaşmaların ötesine geçtiğini göstermektedir. 
Amerika, tamamlanması tam 10 yıl sürecek devasa bir proje çizmektedir. ABD’nin iddiasına göre yol haritası; 
sınırların denetlenmesi, limanların korunması, “aşırıcı düşünce” ile mücadele ve Rusya ile Çin’e karşı 
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koymayı içermektedir. Bu ise, Tunus’un egemenliğinin açıkça ihlal edilmesi ve doğrudan vesayet altına 
alınması anlamına gelir. 

 
Ey Müslümanlar! Hizb-ut Tahrir’in kurmak için sizi çalışmaya davet ettiği, ABD İstihbarat Direktörü ve 

birçok Batılı siyasetçinin varlığından korktuğu Hilafet Devleti; Amerika’nın tuzaklarına karşı koyabilecek 
yegâne siyasi varlıktır. Bu varlık, iki milyarlık ümmeti birleştirebilecek egemen bir projeye sahiptir. Dünyayı 
kurtarmak için Allah’a, Rasûlüne ve müminlere düşman olanlarla herhangi bir ittifak kurmaya muhtaç 
değildir. 

 


